证券代码： 603826       证券简称： 坤彩科技       公告编号：2017-034

福建坤彩材料科技股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建坤彩材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 7 月 28

日召开的第一届董事会第二十一次会议、2017 年 8 月 16 日召开的 2017 年第二

次临时股东大会审议通过了《关于变更经营范围的议案》，同意公司经营范围变

更为：“珠光材料、云母生产、销售。自营和代理本企业产品的进出口，但国家

限定公司经营或禁止进出口的产品除外；研发、生产和销售磷酸铁锂、钛酸锂等

锂电池正负极材料及以石墨烯等材料予以改性的终端产品（不含危险化学品）。”。

近日，公司完成了上述事项涉及的工商变更登记手续，并取得福州市市场监

督管理局换发的《营业执照》。变更后的相关信息如下：

统一社会信用代码：9135010078216907X1

名称：福建坤彩材料科技股份有限公司

类型：股份有限公司

住所：福州市元洪投资区（城头）

法定代表人：谢秉昆

注册资本：三亿陆仟万圆整

成立日期：2005 年 11月 25日

营业期限：2005 年 11月 25日 至 2025 年 11月 24日

经营范围：“珠光材料、云母生产、销售。自营和代理本企业产品的进出口，

但国家限定公司经营或禁止进出口的产品除外；研发、生产和销售磷酸铁锂、钛

酸锂等锂电池正负极材料及以石墨烯等材料予以改性的终端产品（不含危险化学

品）。”（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动）

特此公告。

福建坤彩材料科技股份有限公司

董    事    会

                                 2017年 8月 28日